ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v tiếp tục thực hiện Nghị quyết số

37-NQ/TW ngày 24 tháng 12 năm

2018 của Bộ Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1091-CV/TU ngày 25 tháng 5 năm 2020 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về việc tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 37-NQ/TW ngày 24

tháng 12 năm 2018 của Bộ Chính trị.

Để tiếp tục thực hiện có hiệu quả Nghị quyết số 37-NQ/TW ngày 24 tháng

12 năm 2018 của Bộ Chính trị về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp huyện

và cấp xã theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân Tỉnh và Ban Thường vụ

Huyện ủy. Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị, địa phương tiếp tục triển khai, quán triệt và thực

hiện nghiêm Nghị quyết số 37-NQ/TW ngày 24 tháng 12 năm 2018 của Bộ Chính

trị về sắp xếp các đơn vị hành chính cấp huyện và cấp xã.

2. Giao Phòng Nội vụ theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị, địa phương

triển khai thực hiện Nghị quyết số 37-NQ/TW ngày 24 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Chính trị; kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân huyện nắm, chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện tốt nội dung Công văn

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HU (b/c);

- CT, các PCT/UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T08:44:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T09:11:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T09:11:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T09:11:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!